федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.08.2023 №  2602-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№25 от 29.08.2023)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 202-906-074 27 242

2 203-467-841 53 230

3 158-851-857 21 223

4 178-673-233 17 211

5 185-114-982 79 210

6 194-365-259 00 209

7 212-846-499 70 207

8 200-646-214 09 205

9 202-608-087 22 204

10 177-834-003 95 198

11 000009306 192

12 199-629-863 63 190

13 203-625-251 21 183

14 000009357 182

15 178-388-122 18 178

16 200-640-567 07 174

17 178-715-790 25 173

18 000005600 173

19 000009299 172

20 169-300-141 49 170

21 130-079-868 47 169

22 217-522-493 55 169

23 158-675-404 10 166

24 172-388-511 86 165

25 177-860-875 33 162

26 000000346 149

27 129-778-018 05 148

28 000003766 148

29 200-690-814 28 145

30 000009179 140

31 221-787-880 90 140

32 166-273-827 92 139

33 176-506-804 88 138

34 000004934 137

35 000005197 136

36 000009226 135

§ 2

по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 132-310-258 94 180

2 163-588-746 13 176

3 159-392-346 04 166

4 212-476-169 46 163

§ 3

по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 204-872-175 58 256

2 000009311 241

3 214-008-612 07 235

4 191-365-008 63 234

5 189-541-430 06 219

6 000009308 218

7 178-355-163 00 206

8 166-223-892 76 206

9 164-357-976 01 186

10 000002250 182

11 197-667-561 50 180

12 206-565-022 45 178

13 204-012-884 02 175

14 189-961-808 54 175

15 163-210-901 22 173

16 166-332-112 46 165

17 179-331-545 92 146

§ 4

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 161-408-776 60 189

2 162-404-013 15 170

3 168-794-516 37 167

4 157-908-866 24 160

5 198-834-573 46 159

6 181-632-682 74 155

7 173-084-259 66 154

8 163-505-191 49 153

9 185-894-310 26 151

10 000001517 142

11 151-981-292 79 141

12 191-364-495 86 138

13 124-862-436 62 136

14 058-101-841 38 135

15 190-827-821 95 134

§ 5

по специальности «33.05.01 Фармация»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 203-799-067 80 168

2 159-610-070 66 155

3 191-039-698 82 149

4 181-138-525 56 129

§ 6

по специальности «34.03.01 Сестринское дело»

(очная форма обучения, срок обучения 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 092-743-355 83 164

2 183-535-042 68 150

3 174-141-459 53 130

4 144-535-884 77 127

5 134-397-469 84 124

6 116-503-520 19 124

7 000009410 121

§ 7

по специальности «37.05.01 Клиническая психология»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет 6 месяцев)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 191-607-718 82 244

2 205-040-680 06 235

3 206-693-623 77 233

4 153-783-588 01 176

5 160-710-170 20 167

6 152-713-371 45 163

7 125-393-216 48 156

§ 8

по специальности «39.03.02 Социальная работа»

(заочная форма обучения, срок обучения 4 года 6 месяцев)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 129-726-385 93 200

2 161-663-327 61 176

Ректор О.П. Ковтун